
\/RQpsKA UN|E 
NÉNIIPNIIIÉ; 

I 
Ěv‹ønfl‹“‹øn‹fl ~øfl›náın‹vvzvøı /Á PRO MISTNI 

SERVISNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

Smluvní strany: 
1. Identifikace Objednatelez 

Název: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 
Sídlo: Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 
ıčoz 00090638 
Dıčz cz00090638 
Bankovní Spojení: 18736-681/0100, Komerční banka, a.s. 
Zastoupen: MUDr. Lukášem Velevem, MHA, ředitelem 
jako Objednatel na straně jedné (dále jen ,,Objednatel”) 

2. Identifikace Poskytovatelé: 
Název: Edomed a.s. 
Sídlo/ místo podnikání: U vinohradské nemocnice 3, 130 00 Praha 3 
ıčz 63673169 
Dıčz CZ63673169 
Bankovní spojení: 
Zastoupen: Ing. Davidem Srbem, předsedou představenstva 
jako Poskytovatel na straně druhé (dále jen ,, Poskytovatel ") 

uzavřely na základě výsledku výběru nejvhodnější nabídky pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky 
_ ıı I 

S názvem ,,0nkogynekoIogická péče Nemocnice Jihlava Magnetická rezonance , tuto servisnı 
smlouvu. 

1. Úvodní ustanovení 
1.1 Tato smlouva upravuje vzájemná práva a povinnosti při provádění servisní činnosti za dále 

stanovených podmínek. 

1.2 Zúčastněné smluvní strany navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a řádně 
plnit závazl‹y v ní obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené. V případě, 
že je v této smlouvě zmíněna zadávací dokumentace, má se na mysli zadávací dokumentace 
vztahující se k uvedené veřejné zakázce. 

1.3 Poskytovatel bere na vědomí, že pořízení přístrojového vybavení je Spolufinancováno za účasti 
dotačních finančních prostředků a uzavírá tuto smlouvu svědomím nutnosti dostát všem 
závazkům ze smlouvy vyplývajícím řádně a včas, a to při současném respektování požadavků 
poskytovatelů dotace. 

1.4 Poskytovatel prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že: 
1.4.1 má veškerou způsobilost uzavřít tuto Smlouvu a plnit všechny závazky Z ní vyplývající, 

Stránka 1 Z 10



" " KAUNIE MINISTERSTVO 
ıı€ıııı!ıT:S|fl -' '- 

Í 

Žxfønø nv-zn vøı PRO MISTNI 
'vn 

,, 
ú' lnlagľovšný Q 

1.4.2 uzavřením této smlouvy nedojde k porušení žádné právní povinnosti ani jakéhokoliv 
jeho závazku vyplývajícího zobecně závazného předpisu nebo smlouvy nebo 
rozhodnutí soudu či jiného obdobného orgánu, 

1.4.3 disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými ke splnění všech jeho 
závazků vyplývajících Z této smlouvy. 

Obě smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé kprávním jednáním a po vzájemném 
projednání a shodě tuto smlouvu uzavírají v souladu s ustanovením § 2085 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen OZ). Obě Smluvní strany dále prohlašují, 
že tato smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a omylu prosté vůle. Smluvní strany 
považují tuto smlouvu za ujednání vsouladu S dobrými mravy a shodně prohlašují, že tato 
smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek. 

2. Předmět a účel smlouvy 
Předmětem a účelem této servisní smlouvy je provádění pozáruční komplexní, řádné, včasné 
servisní činnosti a dalších souvisejících činností. Tato činnost se vztahuje na Poskytovatelem 
dodaný 1 kus magnetické rezonance 1,5 T (MR) včetně veškerého souvisejícího příslušenství 
(dále jen ,,přístrojové vybavení"). Servisní činnost se nevztahuje na doplňkové vybavení 
potřebné kanestezii a aplikaci kontrastní látky (MR kompatibilní anesteziologický přístroj, 
transportní ventilátor, monitorovací systém vitálních funkcí, infuzní přístroj, mobilní injel‹tor 
kontrastní látky). 

Servisní činnost bude Poskytovatelem prováděna v rozsahu tzv. „full service", tj. nutném pro 
řádný a bezporuchový provoz Poskytovatelem dodaného přístrojového vybavení, podle 
technické dokumentace výrobce a platných právních předpisů. Poskytovatel se zavazuje, že 
bude pro Objednatele řádně vykonávat činnosti, které jsou předmětem této smlouvy a 
Objednatel se zavazuje, že řádně provedenou technickou údržbu, odstraňování případných 
závad, upgrade HW a SW, dodávky náhradních dílů, práce a služby převezme a zaplatí 
Poskytovateli cenu touto smlouvou dále sjednanou. 

Pozáruční servisní činnost zahrnuje zejména: 

preventivní kontroly všech částí přístroje a jeho příslušenství, včetně kontroly kvality zobrazení, 
kalibrace a nastavení přístroje dle pokynů výrobce a podle zákona o zdravotnických 
prostředcích, 
opravy poruch a závad přístroje a jeho uvedení do stavu plné využitelnosti vzhledem k jeho 
technickým parametrům, 
dodávky a instalace prvků pro provádění výrobcem předepsané údržby přístroje 
(určených k pravidelné výměně), dodávky a zabudování veškerého spotřebního 
materiálu, náplní a náhradních dílů (včetně cívek) pro opravy přístroje, nezbytné 
k řádnému a bezporuchovému provozu přístroje po dobu trvání této smlouvy, výměny 
těch prvků či součástí dodaného přístroje, které dosáhnou hranice životnosti a které bude 
tedy nutné vyměnit k zajištění řádné a bezvadné funkce dodaného přístroje po dobu trvání 
této smlouvy, 
dodávky hélia S výjimkou quenche iniciovaného uživatelem, resp. třetí osobou, nebo 
způsobené jiným vnějším vlivem, 
provádění aktualizace přístroje dle výrobcem vydaných upgrade počítačového systému 
přístroje a softwarové modifikace na odpovídající standard v dané době, 
pravidelné předepsané periodické bezpečnostně-technické kontroly přístroje dle zákona č. 

268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, 
kontroly elektrické bezpečnosti přístroje dle ČSN, 1x ročně, 

Stránka 2 z 10



.Q ' 0. EVRQPSKA UN|E Q MINISTERSŤVQ 
Nflllllšlllllř E 1 ; evrøpsıxýrøna pro ngıønáını ıøzvnı SJ 

I 

PRO MÍSTNÍ 
__“ 

ı,O II'IlB9|Uv8flýľ9gl0náMl0p6|'8č|'IlpfDQı'am 

hl 

il 

il 

23 

31 

32 

33 

34 

36 

37 

zajištění veškerých ostatních výrobcem předepsaných, pravidelných i nepravidelných 
provozních kontrol, revizí a revizních zpráv, které bude nutné pořídit či obnovit k zajištění 
řádné a bezvadně funkce dodaného přístroje po dobu trvání této smlouvy, 
kompletní práce techniků Poskytovatele v rámci provádění pozáručního servisu, včetně 
dopravy do místa sídla Objednatele, 
součástí výše uvedených činností je i vzdálený monitoring přístrojového vybavení. 

ıv Pro účely této smlouvy je kromě samotné smlouvy závazná tez nabídka Poskytovatelé, kterou 
předložil v rámci zadávacího řízení a zadávací dokumentace, která byla podkladem pro 
zpracování nabídky, a to v rozsahu, v němž není či nejsou v rozporu S touto smlouvou. Zadávacı 
dokumentace není fyzickou přílohou této smlouvy, Poskytovatel však prohlašuje, že se S ní před 
popisem této smlouvy důkladně seznámil. 

3. Podmínky a termíny provádění údržby a servisních služeb 
Poskytovatel je povinen vykonávat servisni činnost na podkladě této smlouvy s odbornou péčí 
a v souladu se zájmy Objednatele. Poskytovatel odpovídá za výkon servisni činnosti ve 
sjednaných termínech a v řádné kvalitě. 

Před skončením záruční doby přístrojového vybaveni Poskytovatel předá Objednateli 
Harmonogram servisních činností prováděných v rámci pozáručního servisu, které lze 
předpokládat, S uvedením konkrétních servisních činností a úkonů a uvedením prvků, dílů a 
materiálů k výměně. Tento harmonogram přiloží k servisní smlouvě jako přílohu č. 2. 
Objednatel se zavazuje způsobem dohodnutým v této smlouvě spolupůsobit při provádění 
činností dle této smlouvy a zaplatit Pos|‹ytovateli v této smlouvě dohodnutou úplatu. 
Poskytovatel prohlašuje, že veškeré činnosti, práva a povinnosti, včetně všech fakturaci 
vyplývající Poskytovateli ztéto Smlouvy bude plnit Poskytovatel či autorizovaný zástupce 
Poskytovatele na území ČR, tj.: 

Autorizovaný zástupce: Siemens Healthcare, s.r.o. 

Sıdlo: Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4 

IČ: 

DIČ: 

04179960 
CZ04179960 

Bankovní Spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Číslo účtu: 2111696847/2700 
Kontaktní osoba: 

3 5 Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy bude disponovat dostatečným 
počtem náhradních dílů, servisních techniků a technických pomůcek nezbytných k provádění 
činnosti dle této smlouvy. 

Pracovníci Poskytovatelé se vpřípadě provádění servisni činnosti vmístě plnění zavazují 
dodržovat bezpečnostní a hygienické předpisy a předpisy požární ochrany Objednatele. 

Poskytovatel zpracuje a Objednateli při zahájení provádění pozáručního servisu předá 
dokumentaci údržby, která bude obsahovat minimálně (a) předepsané revize pro jednotlivé 

Stránka 3 z 10

ı



.I Ú I. EVROPSKÁ UNIE 
NÉNUUNIÍŠÉ 

I 
- - €v‹‹›z›=›‹vf‹›n‹n›‹‹› ffløwflv“ fnzvøı / J PRO MÍSTNÍ 
'Q 

,, 
vz' Integrovaný vegonálrıi Doıımćsıl program Rozvoj ČR 

3.8 

3.9 

3.10 

3.11 

3.12 

3.13 

3.14 

3.15

v součásti prístroje, vč. lhůt jejich obnovy, (b) plán preventivních prohlídek a (c) seznam nutných 
servisních úkonů pro jednotlivé části přístroje vč. lhůt jejich obnovy. 

Poskytovatel je povinen před zahájením každé Z činností uvedených v odst. 2.2 článku 2 
písemně předem informovat Objednatele O nástupu k provedení činnosti, a to nejméně 14 
kalendářních dnů předem. Podáním informace se rozumí den jejího doručení Objednateli. 
Písemné vyrozumění bude zasíláno na adresu sídla Objednatele, případně na emailovou adresu 

V případě, že ve stanoveném termínu Z vážných 
důvodů nemůže Objednavatel umožnit provedení činnosti, vyrozumí O tom obratem 
Poskytovatele a ten v takovém případě provede činnost v nejbližším možném termínu, na 
kterém se smluvní strany prokazatelně dohodnou, nejpozději však do 14 kalendářních dnů ode 
dne odpadnutí překážky na straně Objednatele. Po tuto dobu není Poskytovatel v prodlení s 
plněním povinnosti, jejíž splnění bylo odloženo Z důvodu na straně Objednatele. Objednatel se 
zavazuje k provedení servisní činnosti poskytnout potřebnou součinnost, Zejm. poskytnout 
přístup k přístroji. 

vv Objednatel oznámí zjistené závady přístrojového vybavení u Poskytovatele bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění, a to telefonicky na telefonním č. 800 888 910 nebo e-mailem na 
adrese medicinskyservis.cz@siemenS.com. Poskytovatel následně informuje Objednatele O 
době nástupu k odstranění závady a to tak, aby dodržel lhůty dle odst. 3.13 tohoto článku. 
Poskytovatel se zavazuje v rámci servisních činností použít vždy originální díl, nebo díl plně 
funkčně kompatibilní. Pokud se originální díl již nevyrábí, vždy se musí jednat O díl nový, 
nerepasovaný a nepoužitý. 

Po ukončení každé ze servisních prací Poskytovatel vystaví a podepíše servisní zprávu, v níž 
uvede specifikaci provedené služby, zjištěné závady, Seznam použitých a instalovaných 
náhradních dílů s plným názvem a případně popisem (v případě cizojazyčného názvu a popisu 
dílu včetně překladu do ČJ) a potvrdí, že přístroj je způsobilý k řádnému provozu. Zprávu potvrdí 
Objednatel nebo jeho oprávněný zástupce. 

Poskytovatel se zavazuje dodat Objednateli aktuální technickou a provozní dokumentaci 
Poskytovatelem dodaného přístrojového vybavení (pokud ji nepředal Objednateli již dříve) 
a aktualizovat tuto dokumentaci souběžně se zaváděním konstrukčních a softwarových změn 
a nových modelů. Veškerá dokumentace bude dodávána v českém jazyce. 
Poskytovatel je povinen Sledovat předepsané lhůty pro provádění servisu a údržby 
přístrojového vybavení, jeho soucasti a příslušenství a plánovaný servis a údržbu provádět i bez 
písemné výzvy Objednatele. 

Poskytovatel je povinen odstranit poruchy a závady nahlášené Objednatelem v následujících 
termínech: 

3.14.1 nástupu na zahájení odstranění závady maximálně do 24 hodin od jejího 
nahlášení Objednatelem, 

3.14.2 odstraněním závady maximálně do 48 hodin od nástupu na zahájení 
odstranění závady (S výjimkou potřeby dodávky unikátního náhradního dílu), 

3.14.3 odstranění závady při potřebě unikátního náhradního dílu maximálně do 72 
hodin od nástupu na Zahájení odstranění závady, 

3.14.4 poskytování telefonické podpory v českém jazyce v pracovní dny v době od 7°° 
do 17°° hodin. 

Činnosti dle této smlouvy budou Poskytovatelem prováděny na adrese sídla Objednatele a 
není-li to z technických důvodů či provozních důvodů na straně Objednatele možné, budou 

Stránka 4 z 10



MINISTERSTVO 
ımııımııııť Ěvˇ'Ť..ÍĹŠ'Š'$Š'N'Enøflønáınflnz~vq Q mo MISTNI Inťflfllwwýwäsláľfllopemčníflbqfln & Rozvoj ČR 

3.16 

4.1 

4.2 

4.3 

5.1 

5.2 

5.3 

6.1 

prováděny v jiném písemně dohodnutém místě. Spočívá-li důvod v technických podmínkách, 
náklady na přepravu nese Poskytovatel a jsou zahrnuty V úplatě dohodnuté dále. 
Objednatel je povinen řádně poskytnuté služby fyzicky, kvantitativně a kvalitativně převzít od 
Poskytovatele a toto potvrdit podpisem pověřené osoby v záznamu vyhotoveném 
Poskytovatelem. V případě periodické kontroly spojené S měřením, vypracuje Poskytovatel 
protokol o kontrole, ve kterém uvede naměřené hodnoty, použitá měřidla a celkový výsledek S 
rozhodnutím o dalším bezpečném provozování přístroje včetně termínu následující kontroly. 
Tento protokol bude v kopii předán Objednateli spolu S fakturou. V případě instruktáže vyhotoví 
Poskytovatel záznam o provedené instrul‹táži a jeho kopii předá pověřenému zaměstnanci 
Objednatele. 

4. Záruční podmínky 
Poskytovatel se zavazuje provádět pozáruční servis ode dne následujícího po skončení záruční 
doby dodaného přístrojového vybavení, a to až do uplynutí zbývajících 96 měsíců morální 
životnosti přístrojového vybavení. 

Poskytovatel přejímá za práce a dodávky provedené Poskytovatelem v rámci provádění 
pozáručního servisu záruku za jejich jakost v trvání 24 měsíců ode dne podpisu servisní zprávy 
Objednatelem nebo jeho oprávněným zástupcem. 
Poskytovatel se zavazuje, že práce a dodávky provedené Poskytovatelem v rámci provádění 
pozáručního servisu budou po uvedenou záruční dobu způsobilé pro obvyklý účel, s plnou 
funkčností. 

5. Doba trvání smlouvy a místo plnění 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 8 let (96 měsíců) ode dne ukončení 
bezplatné záruční doby přístrojového vybavení. 
Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese uvedené vzáhlavi této smlouvy svýjimkou 
pozáručních oprav, které bude Z technických důvodů nutno provádět v sídle Poskytovatele či v 
místě Poskytovatelem určeném. 

Tato smlouva může být ukončena následujícími způsoby: 
5.3.1 

5.3.2 

písemnou dohodou smluvních stran, 
vv písemnou výpovědí Objednatele S výpovědní dobou v délce 1 měsíce, pricemž tato 

lhůta počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
doručena poskytovateli, 

5.3.3 písemným odstoupením, v případech stanovených zákonem. Oznámení o odstoupení 
musí obsahovat důvod odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky 
odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení druhé 
smluvní straně. 

6. Cena servisních služeb 
Cena pozáručních servisních služeb je závazně stanovena na základě nabídky, kterou podal 
Poskytovatel v rámci zadávacího řízení podle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve Znění platném ke dni podání nabídky Poskytovatele takto: 

Stránka S z 10



nf. MINISTERSTVQ 
ııEMııı!ııTı:-Ela .' '. ĚľŽ=ÍÍ'ÍøŤzĚ':‹'Í~ø›ønflnfl vønøı Q PRO MISTNI 'Q , v' Integrovaný reglonálníoperačnl program Q ROZVOJ ČR 

Cena servisních služeb bez DPH/za dobu 96 měsíců: 9 760 000,- 
Cena sen/isních služeb vč. DPH/za dobu 96 měsíců: 11 809 600,- 
Cena servisních služeb bez DPH/za dobu 3 měsíců: 305 000,- 

Cena servisních služeb vč. DPH/za dobu 3 měsíců: 369 050,- 

Cena pozáručních servisních služeb Zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele souvisejících 
S prováděním pozáručního servisu dle této smlouvy, zejména náklady na dodávky veškerých 
náhradních dílů, případné clo, dopravu náhradních dílů do místa plnění, výměnu a montáž 
veškerých náhradních dílů, případná merení a revize nově instalovaných dílů, mzdové náklady 
a cestovní náklady servisních techniků Poskytovatele. 

Takto stanovená cena je nejvýše přípustnou cenou za provádění pozáručního servisu za dobu 
trvání pozáručního sen/isu sjednanou v článku 5., odst. 5.1 této smlouvy. 

7. Sankce a odpovědnost za škodu 

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje provádět činnosti v této smlouvě uvedené s odbornou 
péčí, řádně a v termínech v této smlouvě vymezených. 

Vpřípadě, že bude Poskytovatel v prodlení se splněním svého závazku dle článku 3. této 
smlouvy, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši: 

7.2.1 dle odst. 3.14.1 této smlouvy 1 000,- Kč za každou i započatou hodinu 

7.2.2 dle odst. 3.14.2 této smlouvy 20 000,- Kč za každý i započatý den prodlení 
7.2.3 dle odst. 3.14.3 této smlouvy 20 000,- Kč za každý i započatý den prodlení 

V případě, že dodané přístrojové vybavení nebude v době trvánítéto smlouvy provozuschopné 
zdůvodů Iežících na straně Poskytovatele a Objednatel jej nebude moci Z těchto důvodů 
provozovat bez ohrožení bezpečnosti provozu a bez rizika vzniku další újmy, je Poskytovatel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny dodaného 
přístrojového vybavení za každý i započatý den takto vzniklého prostoje.

v Vprípadě, že Poskytovatel nesplní kteroukoliv ze svých dalších povinností touto smlouvou 
sjednaných, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 10 000,- Kč za každý takovýto 
případ. 

Poskytovatel nese odpovědnost za škody, které vzniknou Objednateli či třetím osobám v 
důsledku porušení povinností Poskytovatele vyplývajících Z této smlouvy. 

Smluvní strany berou na vědomí, že nárok na zaplacení smluvních pokut dle tohoto článku se 
nedotýká případných nároků na náhradu škody. 

Smluvním stranám vzniká právo na náhradu škody způsobené porušením smluvní povinností. 

Úhradou smluvní pokuty nezaniká povinnost Poskytovatele Smluvní pokutou utvrzená. 

8. Platební podmínky 
Zálohy nebudou Objednatelem poskytovány. 
Cena pozáručního servisu bude hrazena na účet Poskytovatele, čtvrtletně vždy za uplynulé 
kalendářní čtvrtletí v pravidelných splátkách, ve výši jedné čtvrtiny ceny pozáručního servisu za 
jeden rok (dle odst. 6.2 této smlouvy), na základě faktury vystavené Poskytovatelem vždy 
kposlednímu dni příslušného kalendářního čtvrtletí. Cena bude Objednatelem uhrazena na 

Stránka 6 Z 10



MINISTERSTVO Nwflümu nnnnnflnıvøzvøı Q PRO MISTNI ltllagmvaný mglonálnl operační program Q 
základě faktury vystavené Poskytovatelem a doručené Objednateli. Poskytovatel je oprávněn 
fakturu vystavit nejdříve po provedení činnosti, jejíž provedení fakturuje. 

8.3 Poskytovatel je povinen vystavit fakturu S náležitostmi daňového dokladu podle zákona č. 
235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, V platném znění. Faktura Poskytovatele musí 
obsahovat alespoň tyto náležitosti: 

0 číslo faktury
v 0 císlo servisní smlouvy 

0 den vystavení a den splatnosti faktury, datum uskutečnění zdanitelného plnění 

0 název, sídlo, IČ, DIČ Objednatele a Poskytovatele 

0 označení banky a číslo účtu Poskytovatele 

0 razítko a podpis oprávněné osoby Poskytovatele 

0 paušální cena za servisní služby bez DPH a včetně DPH

v 8.4 Fal‹tura musí být vystavena se splatností 60 kalendárních dnů ode dne vystavení faktury a jako 
přílohu je povinen připojit kopii záznamu o provedení činnosti včetně její specifikace. 

8.5 V případě, že faktura nebude splňovat veškeré náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu 
Poskytovateli ve lhůtě splatnosti vrátit, přičemž lhůta splatnosti započne běžet znovu ode dne 
doručení řádně vystavené faktury Objednateli. 

8.6 Cena bude Objednatelem hrazena Poskytovateli převodem na účet uvedeném v záhlaví této 
smlouvy, případně na jiný účet uvedený v příslušné faktuře. Za den úhrady se rozumí den 
odeslání celé fakturované částky z účtu Objednatele na účet Poskytovatele. 

8.7 DPH bude účtována Poskytovatelem a Objednatelem placena ve výši stanovené zákonem ke 
dni uskuteční zdanitelného plnění. 

8.8 V případě, že Poskytovatel bude v době splatnosti faktury označen jako nespolehlivý plátce 
podle ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty, nebo bude na 
faktuře uveden jiný než tzv. určený účet podle § 96 citovaného zákona, je Objednatel oprávněn 
uhradit daň Z přidané hodnoty Z fal‹turovaných plnění zvláštním způsobem zajištění daně podle 
§ 109a citovaného zákona. 

9. Odstoupení od smlouvy 
9.1 Ukončení této smlouvy je možné pouze na základě dohody obou smluvních stran nebo 

odstoupením jedné ze smluvních stran v souladu S touto smlouvou. 
9.2 Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit podle ustanovení § 1969 a § 2002 - 2005 OZ. 
9.3 Smluvní strany se tímto dohodly, že vylučují účinky § 2004 odstavec (1) OZ. Smluvní strany si 

tak sjednávají, že odstoupení od smlouvy, a to iv případech, kdy nárok na toto plyne ze zákona, 
má účinky ex nunc, je tedy účinné dnem doručení druhé smluvní straně. Smluvní strany tak 
prohlašují, že případným odstoupením od smlouvy není dotčeno vzájemné plnění, které bylo 
řádně poskytnuto a bylo přijato nebo přijato být mělo a mohlo před tím, než nastaly účinky 
odstoupení, jakož i nároky na cenu za takové plněnívčetně náhrady přiměřených a prokazatelně 

Stránka 7 Z 10



n ' ø MINISTERSTVO 
NEMHIINIBE v' 'v ĚvVvÍŽŠ‹ŽŤøŤzĚ':Ínfl›flflnfl .nzvq PRO MISTNI 'ı,ı' inle9r0varIýIB9kI\âł|'!lo;›er:ıćı'ıíp|ogr'am Q 

9.4 

9.5 

10.1 

10.2 

10.3 

10.4 

10.5 

10.6 

odůvodněných nákladů Poskytovatele. Dále nejsou odstoupením od smlouvy dotčena ujednánı 
o volbě práva, řešení sporů a smluvní pokuty. 

Smluvní strany si sjednávají (krom jiných případů stanovených zákonem či touto smlouvou), že 
za podstatné porušenítéto smlouvy bude považováno, pokud bude na Poskytovatele prohlášen 
úpadek podle zákona č. 182/2006 Sb., O úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční Zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „insolvenční zákon"), případně bude návrh na vydání 
rozhodnutí O úpadku zamítnut pro nedostatek majetku Poskytovatele; Pro případ prohlášení 
konkursu podle insolvenčního zákona na Poskytovatele si smluvní strany sjednávají, že 
Objednatel může od smlouvy odstoupit i do lhůty 30 dnů, kterou má insolvenční správce na 
vyjádření. 

Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit S účinky ex nunc 
v případě opakovaného, i nepodstatného porušení smlouvy ze strany Poskytovatele. 

10. Závěrečná ustanovení 

Obě smluvní strany se dohodly, že veškeré případné spory vzniklé v souvislosti S touto 
smlouvou budou řešenyjednánim na úrovni statutárních zástupců smluvních stran. Nedojde-li 
k dohodě, je příslušný obecný soud příslušný sídlu Objednatele. 

Smluvní strany se dále dohodly, že § 577 OZ, se nepoužije. Určení množstevního, časového, 
územní nebo jiného rozsahu v této smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních 
stran a Soud není oprávněn do smlouvy jakkoli zasahovat. 

Poskytovatel souhlasí se zveřejněním úplného znění této smlouvy, a to zejména v souvislosti S 
plněním povinností Objednatele dle z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v 
platném znění, Z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a z.č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, a zavazuje se Objednateli včas dodat veškeré 
dokumenty ke zveřejnění ve formátu akceptovatelném systémem Registru smluv. 

vv Objednatel se zavazuje, že veškeré mu sverené dokumenty, know how, marketingové 
informace a podobné informace, týkající se předmětu plnění, bude považovat za důvěrné a že 
je nebude předávat třetím osobám bez souhlasu Poskytovatele, s výjimkou pracovníků, kteří 
takové informace potřebují k plnění svých služebních povinnosti. Informace, které jsou veřejně 
známé Z tištěných publikací nebo jsou obecně známé jiným způsobem, nejsou považovány za 
důvěrné informace. 

Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, zvláštních 
právních předpisů, kterými se provádí občanský zákoník a zvláštních právních předpisů 
souvisejících. 

Není-li touto smlouvou výslovně stanoveno jinak, jakákoli písemnost podle této smlouvy bude 
považována za doručenou dnem: jejího fyzického předání oznámení (komunikace), je-li 

doručováno prostřednictvím kurýra nebo osobně (za podmínky, že je doručováno na příslušnou 
adresu příslušné druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy, nebo na jinou po 
podpisu této smlouvy písemně oznámenou adresu); - nebo dnem doručení potvrzeným na tzv. 
dodejce, je-li oznámení (komunikace) zasíláno doporučenou poštou (za podmínky, že je 
doručováno na příslušnou adresu příslušné druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nebo na jinou po podpisu této smlouvy písemně oznámenou adresu). V 
pochybnostech se má za to, že písemnost byla druhé smluvní straně doručena pátým dnem po 
jejím prokazatelném odeslání. 

Stránka 8 Z 10

ı



-_ı'ı KAUNE 
Nťuucıiıce .' '. zønø nn nzøflønflnx vøzvøı Pno ıvıIsTNl 

, 0' Inwgmvăný reglonáłnlopefaćıılpıogmm Q Rozvoj ČR 

10.7 

10.8 

10.9 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž obdrží jedno vyhotovení objednatel 
a jedno vyhotovení poskytovatel. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami. Smluvnístrany 
prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich svobodné, pravé 
a vážné vůle a může být měněna pouze písemně formou chronologicky číslovaných dodatků, 
které se podpisem oběma smluvními stranami stávají nedílnou součástí této smlouvy. 
Smluvní strany poté, co si smlouvu přečetly v jejím doslovném znění, prohlašují, že sjejím 
obsahem souhlasí a že jejímu obsahu zcela porozuměly, přičemž tuto skutečnost stvrzujísvými 
vlastnoručními podpisy. 

. l V Jihlavě dne 202 V Praze dne 22.5.2019 

Za Objednatelez 

Jlllllıllgfi 

l7|] LET 

llElll1l2lllBE 

MUDr. Lukáš Velev, MHA Ing. David Srb 

Za Poskytovatele: 

n n n n n . n . n . n n n n n n n n n n . . fl n ‹ ı n fl n ø fl ø ~ ø n n n ø ø ~ ø ~ ø n ø n n . n . . n n n n n n n . n . ø n . . . n ø n n ø ø ø ø n n ø n n ø n n n n n n n n n . n n . n fl n n ø n ø n n n ‹ - n ø ~ ~ n n nn 

ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace předseda představenstva 

Seznam příloh, které jsou k této smlouvě připojeny ke dni jejího podpisu a tvoří její nedílnou součást: 

Příloha č. 1 - Specifikace přístrojového vybavení 
Příloha č. 2 - Harmonogram servisních činností 

Stránka 9 z 10



0 ' 0 vR0psKA UN|E 
Nmııvwınť 3 

} 

I 1 Ěvvønfln-zønn nønzzv nn /'J mo ıvıısmı 
j':`,_ıı:A“ lnłagrøvšflý Q 

0 Příloha č. 1 - Specifikace přístrojového vybavení 

Magnetická rezonance Siemens Magnetom Aera dle specifikace nabídky k VZ Z 2019-013682 

0 Příloha č. 2 - Harmonogram sen/isních činností 

HARMONOGRAM výrobcem předepsaného servisu v rámci pozáručniho servisu 

Provádění výrobcem předepsaných plánovaných prohlídek a údržbfl 
0 1x ročně preventivní údržba (BTK) 
0 2x ročně údržba ch/adı'cího systému 

Zaiištění provozních revizi a revizních zpráv: 
0 Elektrická bezpečnost (revize) - 1x ročně 
0 Měření diagnostických monitorů - 1x ročně 

zýměny těch pnıků či součásti. které dosáhnou hranice životnosti a které bude tedy nutné pořídit 
k zajištění řádné a bezvadně funkce dodaného přístroie po dobu trvání této SERVISNÍ SMLOUVY: 

0 ColdHead (chladící hlava) - předpokládaná životnost min. 2 roky, nebo dle hlášení SW 
(Condition Based) 

Dodávky a instalace prvků, které jsou určeny k pravidelně výměně, dodávky a instalace veškerých 
náplní: 

0 Filtry vzduchu sada - lxročně 
0 Adsorber - 1x Za 3 roky 
0 UPS 1 x 2 roky 
0 Mazací material - 1x 5 let 

Stránka 10 Z 10


